
>
 

a
e
 

—
 

—
 

o | ( L l 
u LLLLL VY . 

i 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA )QEGISTRO DE DECRETOS 
| , P(E—Q¡[4)Eng., 

LA PLATA, 28 MAR, 2099 FOLIO 00001249 

VISTO el Decreto N9 0572/23; y 

CONSIDERANDO: v 

Que fue detectado un error involuntario en el nombre de la señora 

BERNARDEZ Yanina; 

Que latento a lo expuesto, procede dictar el correspondiente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQ!¿LQ 1%: Rectificar el Artículo 1% del Decreto Nº0572/23 en lo referente al nombre 

de la señora BERNARDEZ Yamila, el cual deberá considerarse como BERNARDEZ 

Yanina, y no como se consignara en el acto administrativo antes mencionado.- 

ARTÍCULO 22: El pré 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Registrat 
i 

059 


